МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

364024, Чеченска я Республика, г. Г розный, ул. Репина, 11 тел, 8 (8712) 22-23- 09
ттзрегС-сЬх@та11.ги .. ттзрог1а_сЬг@таП.ги

« Ж ) » ■ ОгЛу 2016 г.

П Р И К А З

г. Грозный № &Р-„

О назначении Солтахмадова М.А.

В ц е л ях  организации планомерной деятельности государственного автономного
учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс имени «Орга», приказываю:

Назначить Солтахмадова Мурата Абухамидовича на должность директора
государственного автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс
«Орра». с 20 ф еврал я 2016 года.

Основание: за явление Солтахмадова М.А.
трудовой договор от «____»_______ 2016 г. № _____

И.о. министра М.С. ДАУДОВ

С приказом ознакомлен: /Солтахмадов М.А./ « $ -3  » О  В- 2016 г.